
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11)  HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  objavljuje 

 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA BAGATELNE NABAVE ZA 2014.  

Broj 
Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
 

Predmet ugovora 

Evidencijski 
broja 

nabave 

 
Broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave, 

uključujući i 
postupak 
sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 
Dodatka II. B 
ovog  Zakona 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 
ugovoren o 

javnoj nabavi 
sklopljenih na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o javnoj 
nabavi na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 
sporazum, 

uključujući i 
ugovor o 

javnoj nabavi 
na temelju 

okvirnog 
sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj 
nabavi, naziv 

gospodarskog subjekta 
ili gospodarskih 

subjekata s kojima je 
sklopljen okvirni 
sporazum, naziv 

ponuditelj s kojim je  
sklopljen ugovor oj 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvođača ako 

postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 

o javnoj nabavi 
te obrazloženje 

ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10-298/1-
2014 

Dnevno praćenje tiskanih 
medija i portala za potrebe 

HAZU 
 

EBN-
01/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

 

9.600,00 kn. 
bez PDV-a 

02.01.2014. Siječanj-
prosinac 

2014. 

PRESS CLIPING d.o.o.  
Zagreb 

  

10-13/5-
2014 

Pružanje usluga programskog 
održavanja repozitorija 
Digitalne zbirke HAZU 

 

EBN-
02/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

18.000,00 kn. 
bez PDV-a 

13.01.2014. Siječanj-
prosinac 

2014. 

ArhivPRO d.o.o. 
Zagreb 

 

  

DP-02/1-
3134/14. 

Pružanje poštanskih usluga EBN-
03/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

189.600,00 
bez PDV-a 

10.02.2014. Veljača –
prosinac 

2014. 

HP-HRVATSKA POŠTA 
d.d. Zagreb 

  

10-50-16-
01-2014 

Servisiranje i funkcionalno 
ispitivanje sustava za dojavu 

požara u prostorijama 
Knjižnice HAZU, Strossmayerov  

trg 14 

EBN-
04/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

48.380,00 kn. 
bez PDV-a 

05.03.2014. 2014.godina ALING d.o.o. Zagreb   

10-30/12-
2014. 

Usluge grafičke pripreme 
publikacija Zavoda u 

Dubrovniku 

EBN-
05/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

60.000,00 
bez PDV-a 

23.04.2014. 2014. godine ALFA – 2 d.o.o. 
Dubrovnik 

  

10-50/45-
2014 

Održavanje i servisiranje 
uređaja i sustava tehničke 

zaštite – protuprovalne 

EBN-
05/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

17.500,00 
bez PDV-a 

 

30.05.2014. Lipanj –
prosinac 

2014. 

PARTNER ELECTRIC 
UTC d.o.o. Zagreb 

  



10-231-
2/07-2014 

Izvođenje radova muzejske 
rasvjete u studiju Kabineta 

grafike 

EBN-
06/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

78.200,40 
bez PDV-a 

09.09.2014. 45 dana BRAVOKOM d.o.o. 
Zagreb 

  

 
 
 
LJP/ljp                Ažurirano 15.09..2014.. 


